
                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                             SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                        Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo
                                            Diretoria de Recrutamento e Seleção

ATO DE RESULTADO COMPLEMENTAR DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO Nº 
003/2010 DE 21 DE JANEIRO DE 2010 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PARA O PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E QUADRO DE RESERVA 
PARA O PRESÍDIO DO MUNICÍPIO DE UBÁ/MG.

O  Superintendente  da  EFAP  nos  termos  do  Instrumento 
Convocatório nº 003/2010 de 21 de Janeiro de 2010 – Processo Seletivo Simplificado 
para o Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para o Presídio do 
Município  de Ubá/MG  e considerando  o  Despacho  Administrativo  nº  67  de  24  de 
fevereiro de 2010,

1. RESOLVE:

1.1 divulgar o resultado complementar da Avaliação Psicológica, 
a saber;

Agente de Segurança Penitenciário Masculino – Contra-indicado 
NOME DO CANDIDATO

Juliano Wagner da Silva

Publique-se.

Belo Horizonte, 02 de março de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO
Superintendente da EFAP


